
Dahl Rovaniemi
Isoaavantie 10
96320 Rovaniemi
Puh 020 759 4160
etunimi.sukunimi@dahl.fi
Avoinna ma-pe 7.00–16.00

Henkilöstön yhteystiedot

Henri Moisio
myyntipäällikkö
henri.moisio@dahl.fi
Puh 020 759 4161

Heidi Repo
ostaja
heidi.repo@dahl.fi
Puh 020 759 4170

Vesa Hiukka
LVI-myynti
vesa.hiukka@dahl.fi
Puh 020 759 4164

Teemu Laakso
LVI-myynti
teemu.laakso@dahl.fi
Puh 040 769 2986

Teemu Sirkka
varastovastaava
teemu.sirkka@dahl.fi
Puh 020 759 4171

Henry Nurmela
varasto
henry.nurmela@dahl.fi
Puh 020 759 4168

Esa Valtonen
varasto
esa.valtonen@dahl.fi
Puh 020 759 4165
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